

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Предмет закупки :

Поставка магнитных пускателей, контактных приставок, ТЭНов, переключателей, фотореле, контакторов и катушек к ним для нужд ПАО «Россети Центр» (филиал Белгородэнерго)

Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора

Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка);

Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)

ЕДИНЬЙ СТАНДАРТ ЗАКУПОК ПАО «РОССЕТИ» (ПОЛОЖЕНИЕ О ЗАКУПКЕ)

Утвержден решением Совета директоров ПАО «Россети» (протокол от 17.12.2018 № 334, в редакции протокола от 28.05.2020 № 417, в редакции протокола от 24.11.2020 № 440, в редакции протокола от 07.04.2021 № 452, в редакции протокола от 25.06.2021 № 462)

ПАО "МРСК Центра" (Ссылка: <https://www.mrsk-1.ru/purchases/management/doc/>)

Решение Совета директоров ПАО «МРСК Центра» о присоединении (протокол от 25.12.2018 № 44/18, в редакции протокола от 29.06.2020 № 29/20, в редакции протокола от 22.12.2020 № 62/20, в редакции протокола от 30.04.2021 № 17/21, в редакции протокола от 30.06.2021 № 23/21)

ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (Ссылка: https://mrsk-cp.ru/purchasing/purchasing_resolution/)

Решение Совета директоров ПАО «МРСК Центра и Приволжья» о присоединении (протокол от 25.12.2018 № 343, в редакции протокола от 29.06.2020 № 415, в редакции протокола от 22.12.2020 № 437, в редакции протокола от 30.04.2021 № 457, в редакции протокола от 30.06.2021 № 462)

Расчет начальной (максимальной) цены договора :

Размещен в виде отдельного Приложения к Обоснованию начальной (максимальной) цены договора

Начальник отдела логистики филиала ПАО "МРСК Центра" - "Белгородэнерго"


Вязанцев В.М./

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 24.10.2022г.			КП №2 от 24.10.2022г.			КП №3 от 26.10.2022г.		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2004856	Пускатель магнитный ПМ12-010100 220В	ШТ	2	1 229,50	2 459,00	2	1 043,36	2 086,72	2	1 229,50	2 459,00	2	1 298,75	2 597,50	2	1 281,25	2 562,50
2	2044978	Приставка контактная ПКЛ-22 О4	ШТ	2	511,40	1 022,80	2	210,86	421,72	2	511,40	1 022,80	2	548,10	1 096,20	2	590,55	1 181,10
3	2365397	Выключатель кулачковый 4Г10-202-У-Р014	ШТ	36	1 868,40	67 262,40	36	1 568,97	56 482,92	36	1 868,40	67 262,40	36	3 068,40	110 462,40	36	2 238,00	80 568,00
4	2016009	Пускатель магнитный ПМЕ-221 220В	ШТ	1	3 540,00	3 540,00	1	1 656,83	1 656,83	1	3 540,00	3 540,00	1	4 064,60	4 064,60	1	3 564,30	3 564,30
5	2229899	Пускатель магнитный ПМ12-010600 220В	ШТ	2	3 540,00	7 080,00	2	486,24	972,48	2	3 540,00	7 080,00	2	4 623,20	9 246,40	2	3 810,00	7 620,00
6	2334120	ТЭН 60А 130,63 Т 127 Ф1	ШТ	8	295,00	2 360,00	8	457,62	3 660,96	8	295,00	2 360,00	8	302,50	2 420,00	8	310,00	2 480,00
Итого для ремонтов			ШТ	51		83 724,20			65 281,63			83 724,20			129 887,10			97 975,90
7	2004856	Пускатель магнитный ПМ12-010100 220В	ШТ	180	1 229,50	221 310,00	180	1 043,36	187 804,80	180	1 229,50	221 310,00	180	1 298,75	233 775,00	180	1 281,25	230 625,00
8	2006696	Фотоэле ФР-7	ШТ	23	1 327,50	30 532,50	23	1 201,70	27 639,10	23	1 327,50	30 532,50	23	1 361,25	31 308,75	23	1 383,75	31 826,25
9	2022914	Катушка контактора КТ-6023 220В	ШТ	10	1 770,00	17 700,00	10	731,01	7 310,10	10	1 770,00	17 700,00	10	1 860,00	18 600,00	10	1 890,00	18 900,00
10	2222099	Контактор КМИ-49512 220В	ШТ	86	3 638,40	312 902,40	86	2 736,87	235 370,82	86	3 638,40	312 902,40	86	4 027,50	346 365,00	86	5 570,55	479 067,30
11	2230263	Контактор КМИ-35012 230В	ШТ	40	2 458,40	98 336,00	40	4 205,86	168 234,40	40	2 458,40	98 336,00	40	2 820,00	112 800,00	40	3 179,10	127 164,00
12	2280157	Катушка контактора КМИ-49512 220В	ШТ	60	422,80	25 368,00	60	1 682,35	100 941,00	60	422,80	25 368,00	60	446,60	26 796,00	60	455,00	27 300,00
13	2374001	Переключатель ПП153-16-1-082-4-УХЛ3	ШТ	33	1 130,80	37 316,40	33	1 028,16	33 929,28	33	1 130,80	37 316,40	33	1 210,40	39 943,20	33	1 197,00	39 501,00
Итого для наружного освещения			ШТ	433		743 465,30			761 229,50			743 465,30			809 587,95			954 383,55
ИТОГО без НДС						827 189,50	826 511,13			827 189,50			939 475,05			1 052 359,45		
НДС - 20%						165 437,90	165 302,23			165 437,90			187 895,01			210 471,89		
ИТОГО с НДС						992 627,40	991 813,36			992 627,40			1 127 370,06			1 262 831,34		